様式４

「MUFG・ユネスコ協会 東日本大震災復興育英基金」奨学金プログラム

奨学金辞退届

    年   月   日

MUFG・ユネスコ協会 東日本大震災復興育英基金 運営委員長 殿

下記のとおり、奨学金を辞退しますので届け出ます。辞退事由が発生した時点以降に受領し

た奨学金は返還します。

学校名          立                   学校         （      学年）

辞退理由

 基金処理欄

奨学生番号： 奨学生氏名：

保護者：                                    ㊞